oritur quaestio cur Deus sit ubique – 55, k. 98v
Adrianus Anthonius Romani imperatores audito, quod 
Gedareni et Eufratenses – 59, k. 70r

Adsumit Iesus Petrum, Iacobum et Ioannem [Mt 17, 1]
– Pro introductione thematis quaeritur, quae sit vera 

vita – 55, k. 57v
Adsumpsit Iesus duodecim [Lc 18, 31]
– Illud Evangelium scribitur Lucas XVIII. Istud Evange-

lium legitur in dominica quinquagesimae – 56, k. 30v
Adventus Christi in quatuor septimanas agitur – 59, k. 1r
Adventus Christi – 63, k. 149v
Agrimonia ([…]) artemesia (biuot) – 12, k. 63r
Alexander episcopus servus servorum Dei dilectis filiis 
magistro et fratribus hospitalis sanctae Mariae Theutoni-
corum in Prussia – 36, k. 66
Alleine alle werk unsers herren sint groz lobelich – 37, 
k. 1r
Aller engel wunne, der wisheit ein tief brunne – 40, 
k. 187r
Alpha et omega kunic Sabaoth – 40, k. 92v
Aloes epaticum purpureum colori – 12, k. 57v
Alse dese heilieghe man dese woerde gespraken hadde – 
1, k. 240v
Altera autem die, quae est post Parasceven [Mt 27, 62]
– In summa residui Evangelii duo inveniuntur. Primo 

Iudeorum petitio, IIo Pilati responsio – 55, k. 303v
Ambulabat Iesus in Galilaeam [Jo 7, 1]
– Quaeritur cum enim Iesus fuit mortis suae praescius – 

55, k. 215r
Amen, amen, dico tibi, quia quod scimus [Jo 3, 11]
– Sicud dicit Hieronimus ad Heliodorum grandes mate-

rias ingenia parva non sufferunt – 56, k. 66r
Amen, amen, dico vobis, qui non intrat [Jo 10, 1]
– Dicit Gregorius verba sanctae Evangeliae – 56, k. 63v
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Amen, amen dico vobis, quia nisi abundaverit [Mt 5, 20]
– Istud Evangelium scribitur Matthaeus Vo. Haec enim 

dominica VIa respondet dominicae precedenti – 56, 
k. 80v

Amen, amen dico vobis: si quid petieritis [Jo 16, 23]
– In hac quinta dominica provocat Dominus discipulos 

suos ad petendum – 56, k. 53r
Angeli eorum semper vident [Mt 18, 10]
– Circa ordinem nonum, qui est supremus in ultima 

hierarchia tria sunt consideranda – 14, k. 182r
– De angelis tria sunt consideranda. 1o angelicae naturae 

nobilitatem – 14, k. 168v
Anno Domini Mo CCo LXXo XIXo, divina exuberante gra-
tia, libellus iste initium habuit – 47, k. 1r
Anno Domini MoCCCoLXVIImo facta est quaedam visio 
mirabilis in Tripolis in quodam claustro grisei ordinis – 
47, k. 137r
Anno Domini secundo Herodes infantes occidit – 155, 
k. 1v
Anno nono decimo imperii Tiberii Caesaris – 75, k. 160r; 
155, k. 212v
Ante diem Paschae, sciens Iesus quia venit hora [Jo 13, 1]
– Hoc Evangelium legitur in cena Domini – 56, k. 43v
Ante thorum huius virginis fraequentate nobis dulcia 
cantica dragmatis. Haec est, quae nescivit thorum – 100, 
k. 162r
Apokalypsis Ihesu Cristi, di got Iohanni gab sime liben 
– 44, k. 2r
Ascendam in palmam [Cn 7, 8]
– Propheta haec verba dicens ascendam in palmam etc. 

In sacra sciptura per palmam crux Christi intelligitur, 
aliquando penitentia – 31, k. 134v

– Sicut dicit Bernhardus in quodam sermone: Per pal-
mam arbor crucis intelligitur praeciosior cunctis – 34, 
k. 1v

Ascendens Iesus Ierosolymam [Mt 20, 17]
– Pro introductione oritur quaestio, cur Christus verus 

Dei et virginis filius – 55, k. 81r
Ascendens in naviculam transfretavit [Mt 9, 1]
– In hac dominica XIXa agitur de novatione vetustatis 

humanae – 56, k. 107v
– Nota, quod ascensus Dionisii fuit triplex. Ius in natura-

libus sanctis – 14, k. 183v
Ascendente Iesu in naviculam [Mt 8, 23]
– Evangelium istud continet in se quattuor. Primum est, 

quod Iesus semel intravit in unam navem – 56, k. 188r
– Illud Evangelium scribit Matthaeus VIII. Antequam 

venitur ad praesens Evangelium, Matthaeus premittit 
aliqua. Quadam vice Dominus noster, qui venit sanare 
infirmos – 56, k. 23v

– In isto Evangelio tria notantur. Primo, quid navicula 
significat – 56, k. 269r

Ascensus animalium est ascensus supra naturam corpo-
ralium atque carnalium motionum – 48, k. 2r
Assumpsit Iesus Petrum et Iacobum et Iohannem fratrem 
eius – 77, k. 157r
Assumptus est in caelum [Mr 16, 19]
– Quod festum Ascensionis Domini inter alia festa est 

festum celestissimum – 14, k. 156r
Attende nunc diligenter et vide, quomodo dominus Iesus 
patitur se capi et ligari – 177, 146a
Attendite a falsis prophetis, qui veniunt [Mt 7, 15]
– Istud Evangelium scribitur Matthaeus VII. In quo do-

cet nos pius Salomon – 56, k. 85r
Attendite et videte si est dolor similis [Lm 1, 12]
– Et applicatur pro themate ex ordine thematum scri-

bit et dicit Alkabicius in Rethorica Planetarum – 55, 
k. 258r

Attendite ne iusticiam vestram [Mt 6, 1]
– Quaeritur quare Christus iubet abscondere, quod est 

maxime utile – 55, k. 11v
Auctor universitatis rerum altissimus et creator unde et 
merito omnium Dominus – 31, k. 1r
Audi, Israhel praecepta Domini [Dt 4, 1]
– In verbis propositis Spiritus Sanctus circa Divina prae- 

cepta tria tangit – 52, k. 154r
Audistis, quia dictum est antiquis [Mt 5, 43]
– Quaeritur, qua sit differentia inter praecepta Novi Te-

stamenti et Veteris – 55, k. 8r
Augustinus in libro de doctrina Christiana loquens de 
Christo – 30, k. 146r
Aurea alexandrina dicta est ab auro – 12, k. 15r
Ave mundi spes Maria, ave mitis, ave pia. Ave virgo mater 
Christi – 100, k. 160v
Ave schone leitestern dar inne wil ich din begern – 40, 
k. 237r

B
Beati mundi corde [Mt 5, 8]
– Vidi turbam. De hoc mirabili et ineffabili et super 

omnia desiderabili videlicet faciali visione – 14, k. 192v
Beati oculi, qui vident [Lc 10, 23]
– Illud Evangelium scribitur Lucas X. In hac dominica 

agitur de insufficientia legis veteris – 56, k. 94v
Beatus venter, qui te portavit [Lc 11, 27]
– Nota solum hoc venter est beatus – 14, k. 96r
Beatus vir, qui non abiit [Ps 1, 1] – 84, k. 6r 
– Iste martyr vel confessor est beatus vir – 9, k. 1r
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Benedicta tu in mulieribus [Lc 1, 28]
– Hodie sancta mater Ecclesia gaudiose celebrat festum 

Visitationis beatissimae Virginis Mariae – 177, k. 40v
Benedictus, qui venit [Mt 21, 9]
– Quaeritur, cur Ecclesia benedicit frondes palmarum – 

55, k. 244r
Bruder Hinrich von Walpode was der erste homeistyr des 
selbin ordins – 20, k. 1r

C
Causa suscepti laboris fuit instans petitio – 155, k. 9v
Christ herre keiser uber alle geschaft – 144, k. 1r 
Christe wi ambeden di – 82, k. 148r 
Christus Pilato traditus, Christus flagellatus – 155, k. 258r
Circa passionem Domini itaque Salvatoris, per quam talis 
et tanta redemptio facta est consideranda sunt octo – 177, 
k. 171r
Circa passionem Domini nostri Iesu Christi sic homo se 
debet habere – 31, k. 134v
Circa primam distinctionem quaeritur utrum ordinate 
fruicionis obiectum possit esse aliquid citra Deum – 51, 
k. 8r
Circa regimen sanitatis cadunt septem consideranda – 3, 
130v
Circulus excentricus vel egresse cuspidis vel egredientis 
centri dicitur – 74, k. 1v
Clarifica Filium tuum [Jo 17, 1]
– Nota, quia omnis claritas est a Deo – 14, k. 127v
Clemens V, in concilio Viennensi. Fidei katholicae funda-
mento – 36, k. 98r
Cogitaverunt eum interficere [Jo 11, 53]
– Quaeritur utrum gravius peccat, qui occidit iustum – 

55, k. 235r
Colligite primum Zyzania [Mt 13, 30]
– In istis verbis duo tanguntur. Primo tangitur pena ma-

lorum – 56, k. 190r
Comparatus sum luto [Jb 30, 17] 
– Hae sunt verba Job, conditionis humanae miseriam 

describentes – 56, k. 165v
Compositurus novum quadrantem accipe tabulam pla-
nam ad similitudinem quartae partis circuli factam – 74, 
k. 225v
Confectio tiriaca diatesaron facit – 12, k. 2v
Confessio viciorum est initium operum bonorum. Item 
Augustinus. Nihil enim ei magis convenit – 56, k. 147v
Congrue autem Dominus talem genus elegit passionis – 
177, k. 150r

Conscientia in qua anima perpetue est mansura – 3, 
k. 144r
Considerantes sacrae historiae prolixitatem – 75, k. 88r; 
155, k. 3r
Constitutiones canonum ab omnibus sunt servandae – 
43, k. 9r
Consuetudo apud homines est huiusmodi, quod amico 
mortuo – 177, k. 155r, 168r
Contempleris etiam bene Dominum et Salvatorem tuum 
– 177, k. 167r
Convenientibus vobis in unum [1 Cor 11, 20]
– Nota, quod hoc sanctissimo tempore omnes ad unum 

et in unum conveniunt – 14, k. 134v
Convertimini ad me [Jl 2, 12]
– Haec verba dicit Dominus per Ioelem prophetam – 56, 

k. 196r
Cor nostrum ardens erat [Lc 24, 32] 
– Nota tunc cor nostrum ardet – 14, k. 138r
Corona de agrimonia facta et capiti imposita statim sanat 
– 12, k. 65r
Credo in Deum Patrem omnipotentem, creatorem caeli 
et terrae. In hoc symbolo – 157, k. 258v
Cristus passus est pro nobis, vobis relinquens exemplum 
– 177, k. 168r
Crucis vox – 77, k. 162v
Cuiuslibet arcus praepositi sinum rectum invenire – 74, 
k. 119r
Cum appropinquassent Ierosolymis [Mt 21, 1]
– Hodierna die celebravit sancta mater Ecclesia adven-

tum sanctae dominicae incarnationis – 56, k. 4v
– Illud Evangelium scribitur Matthaeus XVI [Mt 21, 

1]. Istud Evangelium duabus dominicis legitur – 56, 
k. 42r

– Nota appropinquans ad nos Filius Dei tria fecit – 14, 
k. 10r

– Nota, quod sancta mater Ecclesia per hanc appropin- 
quationem recolit – 14, k. 2r

– Quia hodie sancta mater Ecclesia incipit officium divi-
num – 38, k. 2r

Cum audisset Ioannes in vinculo [Mt 11, 2]
– Nota, quod operatio, qua facta est in beata Virgine ad 

filii Dei incarnationem – 14, k. 29v
– Nota necessum fuit Ecclesiam nunc aliquid recolere 

de Christi operibus – 14, k. 22v
Cum autem tempus fructuum [Mt 21, 34]
– Nota licet nobis semper fructuosa sunt divina – 14, 

k. 93v
Cum descendisset Iesus de monte [Mt 8, 1]
– Illud Evangelium scribit Matthaeus VIIIo. Antequam 

venitur ad praesens Evangelium, Matthaeus premittit 
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aliqua. Quod Salvator noster quadam vice ascendit ad 
montem Thabor – 56, k. 21v

Cum dilexisset suos [Jo 13, 1]
– Quaeritur quis sit iste finis, respondetur quod triplex 

est finis – 55, k. 251r
Cum esset desponsata [Mt 1, 18] 
– Nota Evangelium per totum opus hae quattuor perso-

nae nominantur – 14, k. 34v
Cum esset in Roma domina Brigida sponsa virgo et quae- 
dam vice orationi vacaret – 47, k. 183v
Cum esset Ioannes in vinculis [Mt 11, 2]
– Illud Evangelium scribit Matthaeus XI. Antequam ve-

nitur ad Evangelium Matthaeus premittit aliqua. Quo- 
modo Iesus dixit, dixit discipulis suis – 55, k. 8r

Cum esset rex in accubitu suo – 77, k. 132r
Cum esset sero [Jo 20, 19]
– Illud Evangelium scribitur Ioannes XX. Ipso die resur-

rectionis – 56, k. 45r
Cum factus esset Iesus annorum duodecim [Lc 2, 42]
– Illud Evangelium scribit Lucas. Antequam venitur ad 

Evangelium aliqua praemittuntur per evangelistam. 
Historia legitur facto nato Salvatore nostro – 56, k. 18r

Cum ieiunasset quadraginta diebus [Mt 4, 2]
– Pro introductione talis oritur quaestio quare Christus 

ieiunare voluit XLa diebus – 55, k. 25r
Cum ieiunatis nolite fieri [Mt 6, 16]
– Et legitur hodierna die pro evangelicali officio – 55, k. 1r
– In summa Evangelii duo inveniuntur. Primo proponit 

ieiunii quantitatem – 55, k. 3v
– Sicut apparet ex multiplici experimento et philoso-

phus hoc testatur – 63, k. 3r
Cum igitur favente Domino volueris hoc instrumentum 
componere – 74, k. 188v
Cum immundus spiritus exierit de homine [Lc 11, 24]
– Et legitur in praesentis dominicae Evangelio pro in-

troductione oritur quaestio qualiter demones possunt 
habitare in hominibus – 55, k. 107r

Cum intraret Iesus [Lc 14, 1]
– Haec dominica XVIIa respondet praecedenti domini-

cae ordine congruo – 56, k. 103r
Cum intrasset Ierosolymam [Mt 21, 10]
– Quaeritur cum enim Dominus noster Iesus sepius an-

tea Ierusalem intraverat – 55, k. 37r
Cum iret in Ierusalem [Lc 17, 11]
– Illud Evangelium scribitur Lucas XVII. In hac XIIII 

dominica agitur de venerio perfidiae Iudeorum – 56, 
k. 96v

Cum natus esset Iesus [Mt 2, 1]
– Illud Evangelium scribit Matthaeus IIo. Antequam ve-

nitur ad Evangelium esse aliqua praemittuntur. Tam 

id festum nomine quadruplici dicitur nominari – 56, 
k. 16v

Cum plurimi ob nimiam quandoque accurtationem et 
magnam scriptorum sententiam canones – 74, k. 216r
Cum sublevasset ergo oculos [Jo 6, 5]
– In hac dominica quasi per totum officium missae divi-

nae miserationis – 56, k. 121r
Cum transiret Iesus [Mt 9, 9]
– In hoc transitum tria sunt consideranda. Io hominis 

pravam accionem – 14, k. 167v
Cum turba multa esset [Mr 8, 1]
– Illud Evangelium scribitur Marcus VIII. In dominica 

praecedente reprobata fuit iusticia – 56, k. 82v
Cum turbae irruerent ad Iesum [Lc 5, 1]
– Istud Evangelium scribitur Lucas Vo. Multi perturbant 

et inpugnant unitatem Ecclesiae – 56, k. 78v
Cum venerit Filius hominis [Mt 25, 31]
– Et legitur hodierna die pro Evangelicali officio pro 

introductione thematis talis oritur quaestio cur Deus 
vult habere generale iudicium – 55, k. 32v

Cum venerit Spiritus paraclitus [Jo 15, 26]
– Dampnamus casus Pater et Filius et Spiritus Sanctus 

una unione – 46, k. 75r
– Illud Evangelium scribitur Ioannes XV. Haec est do-

minica proxima post Ascensionem Domini – 56, 
k. 59r

D
Das dy alden ratmanne dy nvwen waldygen – 23, k. 2r
Dat erste pater noster sal man lesen in die eere der groeter 
mynnen – 1, k. 100r
Dat suchtent des dodes hefft my umme getan – 82, k. 37r
Data est mihi [Mt 28, 18]
– Verbum illud Christus quasi glorificando dixit post 

resurrectionem suam – 56, k. 229r
De commendatione personae primum – 47, k. 1r
De fide catholica 1 – 46, k. 1r
De formulis et formis novitiorum – 52, k. 86r
De Francia. Si quaeris utrum consuetudo circa matrimo-
nium sit servanda et possit aliquid operari distingue – 65, 
k. 2r
De gnade des hilgen gheistes sy myt uns – 82, k. 97r
De materia istius quarti libri. Quid sit matrimonium et 
unde dicatur – 65, k. 2r
De qua natus est Iesus [Mt 1, 16]
– Nota, quod triplex est nativitas qua beata Virgo nata 

est – 14, k. 158r
De septem donis Spiritus Sancti, quae septem sunt ut. 
Primo videndum de dono sanctae sapientiae – 56, k. 156v
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De sex ordinibus clericorum, quos Romanus Pontifex ha-
bet secum in missa – 31, k. 44r
De summa Trinitate. De constitutionibus. De rescriptis 
– 27, k. 1v
De summa Trinitate et fide katholica I – 36, k. 1v
De throno Dei procedunt fulgura … [Ap 4, 5] ... Scriptum 
est in principio – 66, k. 2r
Debet monachus mane et vespere cogitare – 3, 93v
Der werde Achtbar eustige maister Johan Andree genant 
– 46, k. 111r
Desiderasti a me, carissime, ut aliquid scriberem tibi ad 
aedificationem – 52, k. 87v
Desiderio vestro quo ad dietam pro nunc satis facere non 
valeo – 3, k. 137r
Designavit Dominus et alios septuaginta duos [Lc 10, 1]
– Postquam Salvator ambulasset in quoddam castellum 

et dixisset cuidam volenti eum sequi – 157, k. 238v
Deus in adiutorium meum intende [Ps 69, 2] – 85, k. 199v
Deus meus illumina tenebras meas [Ps 17, 29] 
– Legite de beato Bernhardo, quod quando studere no-

lebat – 25, k. 1v
Deus patet omni potens – 155, k. 2v
Deus, qui nos beati Saturnini martyris tui concedis nata-
licio perfui – 77, k. 85r
Deus, qui per immaculatam Virginis conceptionem – 77, 
k. 162v
Dic verbo [Mt 8, 8]
– Quanta fides in hoc centurione fuit – 14, k. 75v
Dicitur urina, quoniam sit renibus una – 12, k. 60v
Dickent hebbic de gone ghescouden – 21, k. 1r
Die ladunge der heiden und die sache ires heiles – 76, 
k. 2r
Dilexit multum [Lc 7, 47]
– Nota, quod Christus nos multum dilexit, ut apparet in 

tribus – 14, k. 124r
Diligebat ergo Dominus [Jo 11, 5]
– Quaeritur cum Lazarus sit figura peccatorum – 55, k. 

194v
Diliges proximum tuum [Mt 19, 19]
– Nota si proximus est diligendus plus est Christus – 14, 

k. 76v
Dis Evagelium ist das Nicodemus schribet – 11, k. 1r
Dis sint di ruffenden sunden die gerochen werden – 3, 
128r
Dis sint gewest die hochwirdigen hernn Hoemeistr – 20, 
k. 129v

Dis was in dem zit daz Bergius ze Rome XVIII jor keiser 
waz – 11, 1v
Discedite maledicti [Mt 25, 41]
– Nota est triplex ignis. Primus ignis est amabilis – 14, 

k. 82v
Discite a me intelligendo simpliciter sine fallacia – 3, 
k. 152v
Do man den Colmen besaczte do gab man en recht irre 
willekore – 23, k. 2r
Doluit acriter passus est Dominus Iesus dum de cruce in-
spexisset matrem – 177, k. 152v
Domine da mihi hanc aquam [Jo 4, 15]
– Moraliter per istam mulierem adulteram intelligitur – 

55, k. 147r
Domine Iesu Christe per agoniam et orationem tuam 
sanctissimam – 5, k. 49r
Domine Iesu Christe, qui per os prophetae dixisti – 5, 50r
Domine Iesu Christe, qui pro nobis mori dignatus es in 
cruce – 5, 49v
Domine Iesu Christe, qui redimisti precioso sanguine tuo 
– 5, 50r
Domine labia mea aperies [Ps 50, 17] – 85, k. 13r
Dominica in Adventu prima. Epistola ad Romanos XIII. 
Scientes, quia hora est – 32, k. 580r 
Dominica prima Adventus. Cum appropinqaret. A. Tur-
ba Christum sequet – 56, k. 1r
Dominica prima Adventus est de adventu Christi in car-
nem – 157, k. 242r
Dominus Iesus Christus flagellabatur pro peccatis nostris, 
quae sunt immirabilia – 177, k. 153v
Dominus possedit me [Pro 8, 22]
– Beata virgo Maria de se dicit illa, nam quae Salomon 

scripsit – 177, k. 26r
– Quemadmodum tempore illo, quo Ioseph erat in 

Egipto – 177, k. 28r
Domus mea domus orationis vocabitur [Mt 21, 13] 
– Quandocunque Dominus noster Iesus Christus venit 

in Ierusalem primo intravit templum – 56, k. 123r
– Quod oratio Deo sit grata et angelis et sanctis accepta 

– 14, k. 84r
Ductus est in desertum [Mt 4, 1]
– Et legitur in praesentis diei Evangelio pro introductio-

ne oritur quaestio cur Christus temptari voluit – 55, 
k. 20v

– Illud Evangelium legitur in ieiunio quadragesimali – 
56, k. 32v

– Pro introductione thematis oritur talis quaestio utrum 
tentatio sit appetenda – 55, k. 29r

Duo homines ascenderunt in templum [Lc 18, 10]

. Indeks incipitów  

– Illud Evangelium scribitur Lucas XVIII. In hac domi-
nica agitur de humilitate – 56, k. 91r

E
Ecce ascendimus Ierosolymam [Mt 20, 18]
– Thema ubi supra quaeritur quod vel quale sacrificium 

sit hominibus utilius – 55, k. 83v
Ecce defunctus efferebatur [Lc 7, 12]
– Cum hoc Evangelium agat de morte cuiusdam iuvenis 

– 55, k. 187r
Ecce descripsi eam tripliciter [Pro 22, 20-21]
– Nunc vero breviter meditationis formam debet inspi-

cere – 3, 84v
Ecce dies veniunt, dicit Dominus [Jr 23, 5] – 156, k. 9r
Ecce homo [Jo 19, 5]
– Nota sicut in naturalibus ut supra dictum est Deus ho-

minum magnificavit – 14, k. 219v
– Nota tria sunt consideranda de homine – 14, k. 218r
Ecce intelliget servus meus [Is 52, 13] 
– Quia commendatio auctoris redundat in opus – 35, 

k. 1r
Ecce morior [Dn 13, 43]. 
– In quibus verbis duo tanguntur. Primum est passionis 

Christi lamentabilis acerbitas – 177, k. 169r
– Ista verba dixit illa innocens Susanna de eis, qui eam 

morti tradere voluerunt – 177, k. 155r, 169r 
Ecce nos relinquimus omnia [Mt 19, 27]
– Verba proposita continentur, inventur [?] et covenien-

tur ad aptandum – 25, k. 1v
Ecce quomodo amabat eum [Jo 11, 36]
– Nota tria signa excellentissimi amoris homini osten-

duntur – 14, k. 113r
Ego mater pulchre dilectionis – 77, k. 158v
Ego Nicolaus rogatus a quibusdam in practica medicinae 
studere volentibus – 12, k. 14r
Ego sum lux mundi [Jo 8, 12] 
– Et legitur hodierna die pro evangelicali officio quaeri-

tur, cur se dicit Christus lucem mundi – 55, k. 198r
– Nota haec lux commendatur a tribus – 14, k. 115r
Ego sum panis vitae [Jo 6, 35]
– Eximius [?] Christus hoc dixit de sacro corpore et san-

guinis sui – 157, k. 382v
Ego sum pastor bonus [Jo 10, 14]
– Illud Evangelium scribit Ioannes X [Jo 10, 14]. In hac 

secunda dominica post Pascha – 56, k. 47v
Ego veniam et curabo eum [Mt 8, 7] 
– Et legitur hodierna die pro evangelicali officio pro in-

troductione quaeritur – 55, k. 6r
Egressus est trans torrentem Cedron [Jo 18, 1] 

– Augustinus. Correus profluxio humani mortalitatis – 
177, k. 146r

Egressus Iesus secessit in partes Tyri [Mt 15, 21]
– Illud Evangelium scribit Matthaeus XV. Antequam 

venitur ad Evangelium, Matthaeus praemittit aliqua. 
Quod Iesus, qui evangelizat regnum Dei – 56, k. 34v

Ein yewelick mynsche is plichtig – 82, k. 23r
Elatio. Übermut. Arrogantia. Güstin vel geudin – 27, k. 2v
Elizabeth clarus dux vivat germine clarus – 6, k. 1r
En dach des tornes de dach is genant – 84, k. 186r
Equacio domorum ad signum Arietis – 74, k. 96v
Erant autem appropinquantes [Lc 15, 1] 
– Istud Evangelium scribitur Lucas XV. In dominica pra-

ecedenti ostensum est, qualiter aliqui vocati ad con- 
vivium aeternum venire non merentur – 56, k. 74r

Erat dies festus Iudeorum [Jo 5, 1] 
– Et legitur in Evangelio hodierno pro introductione 

verborum premissorum talis oritur quaestio quare Ie-
sus Christus Filius Dei – 55, k. 51v

Erat Iesus eiciens demonium [Lc 11, 14]
– Illud Evangelium scribitur Lucas XI. Antequam ve-

nitur ad Evangelium, Lucas praemittit aliqua. Quod 
quadam vice dixit Dominus ad discipulos suos – 56, 
k. 36r

– Pro introductione quaeritur cur demones malignantis 
spiritus ita libenter possident homines regeneratos – 
55, k. 104v

Erat navis in medio [Mr 6, 47]
– Nota, quod medium commendatur in tribus – 14, 

k. 78r
Erat pater eius et mater mirantes [Lc 2, 33]
– Illud Evangelium scribit Lucas IIo. Antequam venitur 

ad Evangelium, Lucas evangelista praemittit aliqua – 
56, k. 13v

Erat quidam regulus [Jo 4, 46]
– Haec XXIa dominica respondet praecedenti domini-

cae in hunc modum. In praecedente enim dominica 
homo est instructus, quomodo ambulat – 56, k. 112v

Erst uf ein gut gelinge den scheppher allir dinge – 6, k. 2r
Erunt signa [Lc 21, 25] 
– Dominus ac Redemptor noster, paratos nos invenire 

desiderans – 52, k. 1v
– Illud Evangelium scribit Lucas capitulo XXI. In hoc 

Evangelio agitur de iudicio Salvatoris extremo – 56, 
k. 6r

Est nomen eius Iesus [Lc 2, 21]
– Nota hoc verbum est ostenditur in Iesu – 14, k. 46r
Est puer unus [Jo 6, 8]
– Nota, quod nunc instat tempus, quo pane coelesti – 

14, k. 105v
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Estote misericordes [Lc 6, 36]
– In istis verbis breviter Dominus facit duo. Primo mo-

net nos ad misericordiam – 56, k. 246v
– Istud Evangelium scribitur Lucas VI. Haec dominica 

quarta continuatur dominicae praecedenti – 56, k. 76r
Et cum ieiunasset quadraginta diebus [Mt 4, 4]
– Etiam apostolus in epistola: in ieiuniis multis. Quia 

nunc est tempus sacratissimum – 14, k. 81v
Et egressus Iesus perambulabat Iericho [Lc 19, 1]
– Hoc factum est secundum cronicam Sighardi ultimo 

anno praedicationis Christi – 52, k. 193v
Et, ut appropinquavit, videns civitatem [Lc 19, 41]
– Illud Evangelium legitur Lucas XIX. Haec dominica 

respondet dominicae praecedenti quasi per quandam 
convarietatem – 56, k. 89r

Eusebianus caesariensis episcopus in historia ecclesiasti-
ca libro 1o capitulo Vo, Africanus praecipuus in historio-
graphis – 75, k. 101r
Evangelizo vobis gaudium magnum [Lc 2, 10]
– Dies huius sacratissimae solenitatis fratres binum est 

multum celeberius – 177, k. 35v
– Hodie veritas de terra orta est – 56, k. 11v
Exaudi Domine Iesu Christe preces servorum tuorum – 
77, k. 2v
Exclamaverunt omnes [Mr 6, 49-50]
– Pro introductione oritur quaestio, quomodo Christus 

potuit ambulare super mare – 55, 17v 
Exiens de finibus Tyri [Mr 7, 31]
– Illud Evangelium scribitur Marcus VII. Quoniam hac 

dominica agitur de reparatione generis humani – 56, 
k. 92v

Exiit, qui seminat seminare [Mt 13, 3]
– Haec dominica dicitur sexagesima – 56, k. 29r
Exorzizo te creatura salis per Deum vivum – 77, k. 151r
Expedit vobis ut unus moriatur homo [Jo 11, 50]
– Quaeritur utrum conveniens fuit Christum mori – 55, 

k. 237r
Expletis autem specierum ponderibus – 12, k. 54v